mulai tanggal 10 November 2025 hingga tanggal 11 Januari 2026. Nasabah hanya perlu 

melakukan 1 kali registrasi untuk dapat mengikuti periode program I dan/atau periode 

program II.  

2. Melakukan transaksi Offline (swipe, dip dan/atau contactless) ritel di luar negeri dengan 

akumulasi minimum Rp15.000.000,- (lima belas juta rupiah) per periode program dan akan 

mendapatkan bonus 50% GarudaMiles untuk transaksi Offline (swipe, dip dan/atau 

contactless) di Luar Negeri dengan maksimum bonus adalah 5.000 GarudaMiles per 

nasabah per periode program. Akumulasi dapat berasal dari transaksi Kartu Kredit utama

[...]

Registration starts from 10 November 2025 until 11 

January 2026. Customer only need to register once to participate in program period I and/or 

period II. 

2. Customer must do offline overseas transaction (swipe, dip, and/or contactless) with 

minimum accumulative  IDR 15,000,000,- (fifteen million rupiah) per program period and 

will get bonus 50% GarudaMiles for offline overseas transaction (swipe, dip, and/or 

contactless) with maximum bonus is 5,000 GarudaMiles per customer per period. 

Transaction is calculated from GIUC main card and supplementary card.